
UCHWAŁA NR V/46/10/2017
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

z dnia 20 listopada 2017 r.

w sprawie
zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2017 rok

Na podstawie art. 18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (tekst jednolity 
Dz. U. 2017 roku, poz. 2096)

Sejmik Województwa Śląskiego
uchwala:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Województwa Śląskiego na 2017 rok, polegających na przeniesieniu 
środków pomiędzy działami klasyfikacji budżetowej w ramach wydatków własnych, zgodnie z wykazem 
stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Śląskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Śląskiego

Stanisław Gmitruk

Id: 1F2CD8EF-4A11-444A-AD87-D6CD04C2D2E5. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do Uchwały Nr V/46/10/2017
Sejmiku Województwa Śląskiego
z dnia 20 listopada 2017 r.

ZMIANY W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO NA 2017 r. - wydatki własne

w zł
Dz. Rozdz. Wyszczególnienie zmniejszenia zwiększenia
710 Działalność usługowa 846 033

71095 Pozostała działalność 846 033
Wydatki majątkowe. Zakup i objęcie akcji i udziałów 846 033

801 Oświata i wychowanie 13 000
80195 Pozostała działalność 13 000

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 000

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego

13 000

852 Pomoc społeczna 13 000
85295 Pozostała działalność 13 000

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 13 000

w tym wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3, w części związanej z realizacją zadań jednostki 
samorządu terytorialnego

13 000

926 Kultura fizyczna 846 033
92601 Obiekty sportowe 846 033

Wydatki majątkowe. Inwestycje i zakupy inwestycyjne 846 033

Id: 1F2CD8EF-4A11-444A-AD87-D6CD04C2D2E5. Podpisany Strona 2 z 2




